[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

24.03.2016                                                                                                                               № 25

О кандидатуре для назначения членом
территориальной избирательной комиссии

города Торжка с правом решающего голоса
Руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 22
Избирательного кодекса Тверской области, Торжокская городская Дума
р е ш и л а:

1. Внести в избирательную комиссию Тверской области для назначения членом территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом решающего голоса кандидатуру Барышева Олега Геннадьевича.
2. Председателю Торжокской городской Думы Житкову Владимиру Ивановичу представить документы по предложению кандидатуры Барышева Олега Геннадьевича для назначения членом территориальной избирательной комиссии города Торжка в избирательную комиссию Тверской области в срок до 01.04.2016.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию, а также размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Торжокской городской Думы                                                      В.И. Житков
Глава муниципального образования город Торжок

А.А. Рубайло